АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2020 № 618

О  продлении  срока  исполнения
контракта

В  соответствии  с  частью  65  статьи  112  Федерального  закона  от
05.04.2013  №  44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,
работ,  услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,
на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить, что срок исполнения контракта № 8 на выполнение работ на
объекте «Реконструкция системы водоснабжения д. Никулино Гусь-Хрустального
района Владимирской области» может быть продлен по соглашению сторон до 30
сентября 2020 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ